СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СРЕДНЕАПОЧЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от   28 апреля 2020 г.   № 223
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района Курской области №163 от 04 апреля 2019года «Об утверждении  Правил благоустройства территории муниципального образования «Среднеапоченский  сельсовет» Горшеченского района (в редакции №219 от 27.03.2020г.)

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом Среднеапоченского сельсовета, Собрание депутатов Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района Решило:
Внести  в Правила  благоустройства территории муниципального образования «Среднеапоченский сельсовет» Горшеченского района Курской области, утвержденных  решением Собрания депутатов Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района Курской области №163 т 04.03.2019г.(в редакции №219 от 27.03.2020г) следующие  изменение :

1. Абзац 5 пункте 4.1 раздела 4. «Санитарное содержание территории муниципального образования»: «Железнодорожные пути, проходящие в черте населенных пунктов муниципального образования в пределах полосы отчуждения (откосы выемок и насыпей, переезды, переходы через пути), убираются и содержатся силами и средствами железнодорожных организаций, эксплуатирующих данные сооружения» исключить.

     2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Среднеапоченского сельсовета Горшеченского
района Курской области                                                              Т.М.Сидорова
Глава Среднеапоченского сельсовета
Горшеченского района                                                                 В.Н.Сверчкова